

Vecka 7 hos Isbjörnarna

Förra veckan

Läs vår blogg om vecka 6 och 7: <https://isbjornarna.blogspot.se/>. Läs även skoldagboken:)

En vecka kvar till sportlovet

Nu är det sista veckan innan sportlovet. Utmana gärna din Isbjörn att underhålla läsningen under lovet - det ger så mycket! En läsutmaning för sportlovet kommer hem i slutet av veckan:)

Många lediga Isbjörnar

Det har inkommit många ledighetsansökningar den här terminen. På 9 veckor är 12 elever iväg på långa ledigheter och även några med kortare. Det gör att jag inte kommer ha möjlighet att lämna individanpassade läxor. Ni som är lediga behöver veta att ni tar över ansvaret för undervisningen när ni är borta. Ni kommer att få läsa av schemat och planera utifrån det. Jag kommer exempelvis skriva ut vilka sidor vi arbetar med i matematikboken så den behöver komma med. Jag vill även att Isbjörnen skriver resdagbok under resan, några meningar om varje dag eller en längre text om veckan. När det gäller att hitta fakta om planeter har jag lagt ut ett dokument med texter på Isbjörnarnas hemsida: [Texter om planeterna](#).

Sportlovsidéer

Multeum bjuder in Isbjörnarna att delta i deras Agentvecka eller kanske vill Isbjörnen gå en kurs i Schack? Biblioteket i Mariefred bjuder in till serieteckning. Se länkarna på Isbjörnarnas hemsida!

Observera!

Här nedan följer info som går ut till alla klasser på skolan. Man kan läsa om ämnet i medier i veckan som gått.

Det spelas mycket datorspel i elevernas vardag, och vid flertalet diskussioner med eleverna kring datorspel och åldergränser framkommer det att spel som *Grand Theft Auto*, *Call of Duty* och *CS:Go* är vanligt förekommande i klasserna. Dessa spel har åldersrekommendationer på **18** år. Vi vill gärna att alla föräldrar tar sig en extra tanke om ni har koll på vad spelen innehåller. I *Grand Theft Auto* går uppdragen ut på att vara kriminell, langa droger, göra brutala våldsuppdrag m.m (detta är mildt i förhållandevis till andra uppdrag i spelen). Spelen tar upp ämnen och språkbruk (språk som är nedvärderande mot kvinnor, mörkhyade, hbtq-personer m.m) som inte känns lämpliga för lågstadie, mellanstadie eller högstadie barn.

PEGI, det europeiska rådet för åldersmärkning på media jobbar intensivt för att rätt media ska hamna i rätt händer.

"Åldersmärkningen är ett system som används för att garantera att innehållet i underhållning, som filmer, videofilmer, dvd-skivor och dataspel, är tydligt märkt för den åldersgrupp som de är mest lämpade för. Åldersmärkningen ger konsumenterna (och särskilt föräldrar) vägledning när de ska bestämma om de ska köpa en bestämd produkt eller ej."

För mer information om PEGI-märkningen läs gärna <http://www.pegi.info/sv/>.

Spel är jättebra media för att utveckla reaktionsförmåga, kommunikativa beteenden och den intellektuella utvecklingen, men **håll ett extra öga på vad era barn spelar**.

Viktiga datum: Föräldraråd 13/2

Ha riktigt fint lov! /Sara

ISBJÖRNAR VECKA 7

TID	MÅNDAG	TISDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
08.15 9.00	SVENSKA Veckans ord kapitel 22	IDROTT inne med My dans, rytm och rörelse	SVENSKA egen läsning Valentin	MATEMATIK Jämföra tal 74-75 (76-77)	SVENSKA Vi skriver skoldagbok om vår vecka
9.00 9.30	R A S T				
9.30 10.15	MATEMATIK vi repeterar multiplikation $4+4+4=12$ $3*4=12$	SVENSKA egen läsning skriva faktatext om Saturnus	ENGELSKA Vi lyssnar efter ord vi förstår när vi ser på serien "The game".	MUSIK sång och rytmträning	IDROTT ute lek och rörelse
10.15 11.00	NO ISS rymdstation	MATEMATIK tal i historien 70-71 (72-73)	NO vi läser om månen och dess olika faser	SVENSKA Diamantjakten kapitel 21	MATEMATIK Favoritsidor 78-79 (80-81)
11.00 12.00	LUNCH + RAST				
12.00 12.45	ENGELSKA repetera shop -How much is... -It is... pounds. -Thank you!	SO Vi pratar vidare om respekt, samarbets- övningar	IDROTT inne med Sara dans, rytm och rörelse	SO föräldrabesök yrke bokförläggare	SVENSKA diktamen, göra klart
12.45 13.30	IDROTT ute lek och rörelse		SMÅSLÖJD väva	NO Vi övar programmering	(stödlektion)

LÄXA TILL MÅNDAG	LÄXA TILL TISDAG	LÄXA TILL ONSDAG	LÄXA TILL TORSDAG	LÄXA TILL FREDAG
SVENSKA Skoldagboken tillbaka till skolan		MATEMATIK Träna ruta sidan 71	SVENSKA Diamantjakten kapitel 21	SVENSKA Veckans ord kapitel 22